МБОУ ООШ № 37

П Р И К А З

От 01.09.2023 года                                                                                                  №  456

г. Ленинск-Кузнецкий

О назначении руководителя

школьным медиацентром

 В связи с планом работы МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 37» на

2023-2024 учебным годом

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить руководителем школьным медиацентром учителя английского языка

Голынскую Екатерину Викторовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          О.В. Сергеева

		2024-03-20T21:08:18+0700
	Сергеева Оксана Владимировна